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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14.00 15.00 16 17 18 19 20 22

1 001 1 2 1 01 Furnizim me farë misri për fermerët e K Pz 16,02,18 07,03,18 20,03,18 03,04,18 30 ditë pune 50,000.00 26,975.00 riaz group 1 27 7 0

2 002 2 2 1 74 hartimi i proj për DSHP 07,02,18 23,02,18 07,06,18 14,06,18 12 muaj 50,000.00 22,450.00 st hapsira geo ma 1 52 9 0

1 003 2 2 1 93 pjelloria e tokësdhe rekomandimi për plehra 20,02,18 05,03,18 05,06,18 16,04,18 60 ditë pune 35,000.00 34,700.00 agrovet 1 12 2 0

1 004 2 3 6 93 Sigurimi i biletave për udhëtim me avion 26,02,18 29,03,18 05,04,18 11,04,18 7 ditë pune 8,000.00 7,068.00 vector 1 6 1 0

1 005 2 3 6 74 hartimi i projekteve për Drejt e Bujqësisë 22,02,18 08,03,18 20,04,18 27,04,18 60 ditë pune 9,500.00 3,216.50 smart architektu 1 36 8 0

1 006 1 3 6 21 Furnizim me material për festat mjedisore 07,03,18 19,03,18 30,03,18 06,04,18 100 d pune 9,900.00 8,441.00 luma 1 14 2 0

2 007 2 3 6 93 Transmetimi i mbledhjeve të Kuv të Prizrenit12,03,18 19,03,18 10,05,18 16,05,18 12 muaj 9,900.00 9,800.00 tv opinion 1 5 1 0

1 008 2 2 1 93 Sigurimi i automjeteve të Komunës dhe QKM13,03,18 24,03,18 12,06,18 26,06,18 12 muaj 12,000.00 9,340.88 kosova e re 1 17 11 0

1 009 5 2 1 45 Ndërtimim i infrastr në parkun ek në Lubizhdë14,03,18 29,03,18 14,05,18 22,05,18 30 ditë pune 40,000.00 29,437.70 i seferi 1 52 6 0

1 010 1 1 2 1 34 Furnizim me pjesë rezervë dhe serv automj 23,03,18 26,03,18 26,04,18 08,05,18 12 muaj 70,000.00 95,593.20 autopjesë partn 1 12 2 0

1 010 2 1 2 1 34 servisimi i automjeteve të kk dhe qkmf 23,03,18 26,03,18 26,04,18 08,05,18 12 muaj 20,000.00 6,770.00 autopjesë partn 1 12 2 0

1 011 5 2 1 45 Rrethojat e v në Piranë e Krushë e vogël 20,03,18 02,04,18 04,06,18 08,06,18 50 ditë pune 45,000.00 32,976.05 edi bau vll hoxh 1 55 22 0

1 012 1 1 1 34 furnizim me motokultivator për DB 28,03,18 09,04,18 29,05,18 06,06,18 60dit pune 150,000.00 149,820.00 haxhijaha 1 16 3 0
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           
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Komuna e Prizrenit

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Komuna e Prizrenit

622

Rr Remzi Ademaqj pn Prizren

20000

3820044704

Isa Osmankaj

isa.osmankaj@rks-gov.net

Lloji 

i 

Bux

hetit

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:isa.osmankaj@rks-gov.net


1 013 1 1 1 21 Furniz me mat ndërt për raste sociale 21,03,18 09,04,18 04,06,18 13,06,18 120 d pune 200,000.00 198,300.00 b ademaj 1 10 1 0

1 013 1 1 1 21 Furniz me mat ndërt dhe ndërt 17 shtëpive pë21,03,18 09,04,18 04,06,18 13,06,18 120 d pune 100,000.00 97,602.00 b ademaj 1 10 1 0

1 014 2 2 1 93 DDD e qytetit të Prizrenit dhe periferisë 05,04,18 09,04,18 19,09,18 24,09,18 120 d pune 44,000.00 34,209.05 samire osmani 1 14 5 0

1 015 5 2 1 45 Rregullimi i infrastrukturës te banesat sociale 30,03,18 09,04,18 22,05,18 28,05,18 90 ditë pune 150,000.00 114,457.60 krasniqi 1 47 12 0

2 017 1 2 1 15 Furnizim me reagenca për laborator QKMF 28,03,18 09,04,18 23,05,18 20,08,18 12 muaj 99,990.00 31,497.00 biolab 1 16 3 0

2 018 5 2 1 45 Ndërt i infrastr rrugore në Mazrrek të Pz 29,03,18 09,04,18 04,06,18 11,06,18 90 ditë pune 120,000.00 79,615.43 seti commerrc 1 20 12 0

2 019 2 2 1 92 Mirmb e automjeteve të Zjarrfikësve 20.03.18 02,05,18 29,05,18 04,06,18 12 muaj 70,000.00 69,702.00 auto ford 1 10 1 0

2 020 1 1 1 11 Furnizim me 80 lopë qumshtore për fermer 28,03,18 16,04,18 11,06,18 22,06,18 60 ditë pune 150,000.00 123,040.00 apetit 1 20 3 0

2 018 2 3 6 93 Organizimi i vizitës 4 ditore në Shqipëri 13,04,18 20,04,18 24,04,18 24,04,18 7 ditë pune 9,800.00 9,600.00 halimaj reisen 1 10 2 0

2 022 5 2 1 45 Ngritja e katër hektarëve me pemë të imta m01,03,18 17,05,18 29,06,18 11,07,18 90 ditë pune 85,000.00 81,506.00 agrobledi 1 11 1 0

2 023 1 3 6 21 Furnizim me artikuj ushqimor për familjet ska03,04,18 23,04,18 16,05,18 22,05,18 30 ditë pune 7,000.00 5,970.00 beli 1 9 4 0

2 024 2 2 1 93 Shtypja dhe dizajnimi i hartave turistike 11,04,18 27,04,18 02,08,18 09,08,18 30 ditë pune 20,000.00 15,570.00 sfinga orgis 1 28 3 0

1 025 2 3 6 93 Organizimi i puntorisë për vizita i QKMF së 26,04,18 30,04,18 04,05,18 10,05,18 7 ditë pune 4,000.00 3,900.00 halimaj reisen 1 4 1 0

2 026 5 2 1 45 Ndërtimi i 15 stallave për fermer me partic. 23,04,18 07,05,18 26,06,18 02,07,18 90 ditë pune 97,000.00 88,349.25 b ademaj 1 34 3 0

1 027 2 2 1 93 Organizimi i festave të qershorit në Prizren 04,05,18 11,05,18 05,06,18 08,06,18 30 ditë pune 40,000.00 33,999.33 sfinga 1 8 1 0

2 028 5 2 1 45 Ngritja e tre hektarëve me pemë arrore 28,03,18 11,05,18 03,07,18 11,07,18 60 ditë pune 30,000.00 26,097.00 agrobledi 1 22 2 0

1 030 1 1 1 31 Blerja e aparatit të Rentgenit 26,04,18 14,05,18 30,08,18 05,09,18 90 ditë pune 150,000.00 69,660.00 medica 1 23 3 0

2 031 5 2 1 45 Ngritja e 10 stallave për bagëti të imta 23,04,18 21,05,18 02,07,18 09,07,18 90 ditë pune 100,000.00 76,300.00 bg ing dhe emsa 1 37 5 0

2 032 2 3 6 74 Hartimi i projektit për aneksin e shk Krajk 18,05,18 21,05,18 18,07,18 24,07,18 15 ditë pune 3,000.00 1,902.00 st hapsira 1 15 3 0

2 033 5 2 1 45 Punimi i pllakës dhe ren kulmit në gjimn 07,05,18 21,05,18 23,07,18 30,07,18 60 ditë pune 40,000.00 23,273.00 bg ing 1 38 13 0

1 034 1 2 1 Furnizimi me një automjet për zjarrfikësa 16,05,18 27,07,18 17,09,18 20,09,18 90 ditë pune 100,000.00 69,500.00 mani 1 10 2 0

1 036 2 3 6 93 projekti vlersimi i gatishmërisë së zjarrfikësve25,05,18 30,05,18 07,06,18 11,06,18 7 ditë pune 5,000.00 4,980.00 md prodyct 1 1 1 0

1 037 1 3 6 21 Furniz me pajisje përc për DSHP 08,05,18 28,05,18 29,06,18 02,07,18 20 ditë pune 9,800.00 7,967.00 it market 1 10 1 0

2 038 5 2 1 45 Ngritja e 50 serrave me participim 03,05,18 28,05,18 06,07,18 13,07,18 90 ditë pune 200,000.00 161,720.00 lenti 1 15 4 0

2 039 2 3 6 31 Montimi i sistemit të ventil te sportelet 25,05,18 28,05,18 04,07,18 10,07,18 7 ditë pune 4,000.00 3,777.00 ekotermika 1 1 1 0

2 040 5 2 1 45 Renovimi i kulmit në shk Ibrahim Fehmiu 07,05,18 31,05,18 24,07,18 30,07,18 60 ditë pune 60,000.00 37,806.00 alfa ing 1 53 17 0

1 041 5 2 1 45 Ndërt i infrastr në parkun e biznesit final 29,05,18 07,06,18 08,06,18 19,07,18 26,07,18 470,000.00 358,766.06 seferi co i seferi 1 53 7 0

2 042 1 3 6 31 Furniz me pajisje të vogla për Dr e Sig e eme16,05,18 07,06,18 28,06,18 02,07,18 10 ditë pune 9,800.00 9,590.00 md prodyct 1 12 2 0

2 043 5 2 1 45 Renovimi i nyjeve sanit në shk Haziz Tolaj 07,05,18 08,06,18 31,07,18 06,08,18 30 ditë pune 30,000.00 17,930.82 edibau ing 1 28 10 0

2 044 5 2 1 45 Rregullimi i oborrit në sh Mati Logoreci 07,05,18 14,06,18 23,07,18 30,07,18 30 ditë pune 25,000.00 18,530.50 edibau ing 1 36 8 0

2 045 5 2 1 45 Terreni sportiv në shkollën Lekë Dukagjin07,05,18 15,06,18 23,07,18 31,07,18 20 ditë pune 20,000.00 15,985.00 b ademaj 1 29 4 0

2 046 5 2 1 45 Ndërtimi i depos për l djegëse në shk L Motro15,05,18 21,06,18 24,07,18 02,08,18 30 ditë pune 15,000.00 9,858.00 tini 1 31 8 0

1 047 5 2 1 45 Ndërrimi i kalldajave në 4 shkolla 15,05,18 28,06,18 22,08,18 30,08,18 60 ditë pune 185,000.00 131,956.00 termoinstall 1 31 8 0

1 048 1 2 1 11 Furnizimi me inventar për shkolla 18,06,18 21,06,18 31,07,18 09,08,18 60 ditë pune 30,000.00 27,950.00 metali 1 30 3 0

2 049 5 2 1 45 Lyerja e brendshme e obj shkollore 07,05,18 21,06,18 07,09,18 10,09,18 60 ditë pune 30,000.00 18,600.00 izo h euroconstr 1 41 6 0

1 050 5 2 1 Riparimi i rrugëve fushore 19,06,18 22,06,18 07,08,18 13,08,18 90 ditë pune 35,000.00 24,396.93 krasniqi 1 24 6 0

1 051 5 2 1 45 Ndërt i obj të shkollës B curri Lukijë 07,05,18 02,07,18 22,08,18 30,08,18 150 d pune 150,000.00 109,426.90 edibau ing 1 44 7 0

1 052 2 2 1 74 Hartimi i proj për restaur e gjimnazit Gj Buzuk07,05,18 02,07,18 19,10,18 22,10,18 30 ditë pune 15,000.00 7,800.00 pro ing 1 20 5 0

2 053 1 2 1 11 Furnizim me inventar për obj e kulturës 31,05,18 02,07,18 04,09,18 10,09,18 30 ditë pune 20,000.00 14,645.00 it market 1 32 2 0

1 054 5 2 1 45 Hapja e puseve për ujitjen e tokave 25,06,18 05,07,18 23,08,18 29,08,18 60 ditë pune 52,000.00 38,637.00 niti caja comp 1 16 4 0

2 055 2 3 6 93 Dezinfektimi dhe dezinsektimi i QKMF dhe Q25,06,18 02,07,18 02,08,18 07,08,18 15 ditë pune 5,000.00 3,781.08 preventiva 1 15 4 0

2 056 2 3 6 93 mbushja dhe serv i ap kundër zjarrit në QKM21,06,18 06,07,18 02,08,18 07,08,18 7 muaj 9,990.00 9,875.00 efekti 1 9 2 0

057 Pajisja me libreza shëndetësore

1 058 5 2 1 45 Ndërtimi infrastr rrugore në fshatrat e Lumb 08,06,18 03,09,18 02,10,18 08,10,18 300 d pune 480,000.00 418,626.00 flori 1 36 7 0

1 059 1 1 1 01 Furniz me far gruri për fermer 12,06,18 16,07,18 21,09,18 26,09,18 90 ditë pune 150,000.00 77,700.00 agronomi 1 15 6 0

1 60 1 1 1 1 01 Furnizim me dru për shkollat e Prizrenit 06,07,18 16,07,18 28,09,18 05,10,18 60 ditë pune 400,000.00 252,092.50 burimi 1 22 3 0

1 60 2 1 1 1 01 Furnizim me pelet për shkollat e Prizrenit 06,07,18 16,07,18 28,09,18 05,10,18 60 ditë pune 400,000.00 112,448.00 burimi 1 22 3 0

2 061 1 3 6 31 Furnizim me pc për shëndetësinë primare 25,06,18 23,07,18 22,08,18 27,08,18 30 ditë pune 5,000.00 3,982.00 comtrade 1 22 5 0

1 062 1 2 1 31 Blerja e pajisjeve lab për QKMF 20,07,18 23,07,18 20,09,18 24,09,18 45 ditë pune 20,000.00 19,900.00 biotek 1 19 1 0

2 063 2 3 6 93 Publikimi i njoftimeve të shkruara të admin K17,07,18 23,07,18 12,09,18 17,09,18 12 muaj 9,900.00 7,830.00 epoka e re 1 10 2 0

1 064 1 3 6 31 Furnizim me pajisje stomatologjike 21,06,18 23,07,18 22,08,18 27,08,18 30 ditë pune 9,990.00 5,990.00 matkos pharm 1 15 2 02 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 065 1 2 1 01 Furnizim me material ndlërt për raste emergj13,07,18 27,07,18 17,09,18 19,09,18 12 muaj 60,000.00 59,460.90 b ademaj 1 8 1 0

1 066 2 2 1 93 Stugimi i fizibilitetit për impijant 05,07,18 23,08,18 02,10,18 08,10,18 8 muaj 50,000.00 28,989.62 dd consulting 1 21 2 0

1 067 1 2 1 31 Furnizim me PC dhe aparate tjera për ADM 19,07,18 30,07,18 14,09,18 20,09,18 30 ditë pune 20,000.00 17,200.00 ari tech 1 27 6 0

1 068 5 2 1 45 Mirmbajtja e rrugëve malore 27,07,18 30,07,18 21,09,18 26,09,18 12 muaj 18,000.00 13,454.00 g project 1 15 4 0

1 069 2 3 6 93 aftësimi dhe senzibilizimi i qytetarve kundër z16,05,18 30,07,18 2,10,18 08,10,18 60 ditë pune 9,900.00 7,777.77 sfinga 1 8 3 0

1 070 1 2 1 10 Furniz me inv për ordinanca shëndetësore 21,06,18 02,08,18 05,09,18 10,09,18 30 ditë pune 20,000.00 15,965.00 alma 1 22 2 0

1 071 1 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhëtar zhur 25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 46,037.25 zhur tours 1 7 1 0

1 071 2 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhëtar has 25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 96,829.00 zhur tours 1 7 1 0

1 071 3 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhëtar përdrini25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 29,341.00 zhur tours 1 7 1 0

1 071 4 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhëtar korishë25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 34,669.00 zhur tours 1 7 1 0

1 071 5 2 1 1 93 Transporti i mësimdhënësve udhëtar zhupë 25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 40,450.25 zhur tours 1 7 1 0

1 071 6 2 1 1 93 Transporti i të punësuarve në Adm Komunale25,07,18 08,10,18 30,10,18 02,11,18 12 muaj 283,000.00 32,942.00 zhur tours 1 7 1 0

2 072 5 2 1 45 Renovimi i objektit të zjarrfikësve në Prizren 31,07,18 03,08,18 19,09,18 25,09,18 40 ditë pune 40,000.00 26,666.66 harst construma 1 15 11 0

2 173 1 3 6 10 Furnizim me unif për shërb e zjarrfikësve 24,07,18 03,08,18 30,08,18 06,09,18 10 ditë pune 6,000.00 5,725.50 puntex 1 16 1 0

2 074 2 3 6 93 Lyerja e brendsh dhe jashtme qkmf 21,06,18 06,08,18 03,09,18 13,09,18 15 ditë pune 5,000.00 4,600.00 edibau 1 31 4 0

1 076 2 3 6 93 Shtruarja me laminat e dyshemeve Luciano M02,08,18 06,08,18 24,09,18 28,09,18 10 ditë pune 3,000.00 5,172.00 edibau ing 1 10 2 0

2 077 5 2 1 45 Ndërt infrastr në rr Fahredin Hoti 16,07,18 06,08,18 28,09,18 08,10,18 150 d pune 180,000.00 157,980.24 xërxa 1 31 5 0

1 078 1 2 1 31 Furnizim me material stom dhe barna 07,08,18 10,08,18 20,09,18 24,09,18 12 muaj 90,000.00 44,447.00 agani 1 15 4 0

1 079 1 2 2 1 60 Transporti i nxënësve udhëtar reqan Muhniko26,07,18 10,08,18 01,08,18 08,10,18 12 muaj 63,500.00 19,110.50 zhupa trans 1 9 4 0

1 079 2 2 2 1 60 Transporti i nxënësve udhëtar Gorozhup Plan26,07,18 10,08,18 01,08,18 08,10,18 12 muaj 63,500.00 11,137.00 besi turs 1 9 4 0

1 079 3 2 2 1 60 Transporti i nxënësve udhëtar Dobrusht Vërm26,07,18 10,08,18 01,08,18 08,10,18 12 muaj 63,500.00 22,810.50 zhupa trans 1 9 4 0

1 079 4 2 2 1 60 Transporti i nxënësve udhëtar Lukijë Romajë26,07,18 10,08,18 01,08,18 08,10,18 12 muaj 63,500.00 8,806.00 besi turs 1 9 4 0

1 079 5 2 2 1 60 Transporti i nxënësve udhëtar Tupec Gjonaj 26,07,18 10,08,18 01,08,18 08,10,18 12 muaj 63,500.00 7,770.00 besi turs 1 9 4 0

080 Ndërtimi i miniparqeve

1 081 1 2 1 1 93 Realizimi i politikave zhvillimore futboll 13,08,18 16,08,18 15,10,18 17,10,18 12 muaj 490,000.00 229,985.87 liria 1 4 4 0

1 081 2 2 1 1 93 Realizimi i politikave zhvillimore basketboll 13,08,18 16,08,18 15,10,18 17,10,18 12 muaj 490,000.00 220,000.00 bashkimi 1 4 4 0

1 081 3 2 1 1 93 Realizimi i politikave zhvillimore teatër 13,08,18 16,08,18 15,10,18 17,10,18 12 muaj 490,000.00 60,000.00 SHK Xhemali B 1 4 4 0

2 082 2 3 6 93 Renovimi i hapsirave të Drejtorisë Komunale 30,07,18 17,08,18 17,09,18 19,09,18 20 ditë pune 9,000.00 8,941.00 edibau 1 16 1 0

2 083 5 2 1 45 renovimi i nyjeve sanitare në disa shkolla 24,07,18 17,08,18 02,10,18 05,10,18 60 ditë pune 150,000.00 91,924.96 bek ing & isefer 1 29 10 0

2 084 2 3 6 93 renovimi i obj parashk në shkollën Abdyl Frash24,07,18 14,09,18 17,10,18 22,10,18 15 ditë pune 18,000.00 12,586.30 alfa ing 1 33 8 0

1 085 1 2 1 31 Furnizim me pajisje medicinale për QKMF 18,07,18 20,08,18 22,10,18 25,10,18 20 ditë pune 30,628.00 28,356.00 konti 1 26 2 0

2 086 5 2 1 45 Ndërt infrastr rrugore Ali Pashë Tepelena 08,08,18 20,08,18 01,10,18 08,10,18 40 ditë pune 60,000.00 34,195.14 sopi 1 33 11 0

2 087 2 2 1 93 vetdijësimi i nxënësve në shkolla për sjellje n30,05,18 20,08,18 02,10,18 9,10,18 30 ditë pune 20,000.00 19,750.00 intrast& viva print 1 10 1 0

2 088 5 2 1 45 Ndërt i kanalizimit dhe rrugëve në Kobajë 08,08,18 20,08,18 08,10,18 12,10,18 60 ditë pune 60,000.00 39,999.23 Shabanaj 1 31 7 0

1 089 1 2 1 11 Furniz me material të ndr për stim e bizneseve08,08,18 27,08,18 09,10,18 16,10,18 30 ditë pune 20,000.00 18,666.00 sfinga 1 17 1 0

2 090 5 2 1 45 Ndërtimi i infr str rrugore në l Arbana 08,08,18 27,08,18 08,10,18 12,10,18 250 d  pune 300,000.00 197,645.36 shabanaj & Kra 1 12 12 0

2 091 2 2 1 93 Organizimi i panaireve tradicionale 22,08,18 27,08,18 02,10,18 05,10,18 30 ditë pune 20,000.00 17,777.71 sfinga 1 15 1 0

2 092 2 3 6 93 larja dhe pastrimi i objekteve Komunale 30,07,18 31,08,18 26,10,18 01,11,18 15 ditë pune 8,000.00 5,460.00 mss 1 18 3 0

1 093 5 5 2 45 Aneks për qendrën kulturore boshnjake 02,08,18 11,09,18 12,09,18 14,09,18 20 ditë pune 22,165.50 € 22,165.50 ferbaing 1 1 1 0

2 094 1 3 6 31 furnizim me IT dhe mobilje për DPMS 29,08,18 10,09,18 04,10,18 09,10,18 15 ditë pune 8,000.00 6,105.00 europrinty 1 23 7 0

1 095 5 2 1 45 Nëdtimi i QMF së në Romajë 04,09,18 10,09,18 17,10,18 19,10,18 200 d pune 250,000.00 174,432.03 alboss 1 32 8 0

1 096 5 2 1 45 ndërtim i i terrenit sportiv në lagjen 11 marsi 07,09,18 10,09,18 31,10,18 02,11,18 200 d pune 200,000.00 119,567.70 alboss 1 30 9 0

2 097 2 3 6 93 Plani i ushtrimeve për zjarrfikësa 03,09,18 10,09,18 01,10,18 03,10,18 10 ditë pune 5,000.00 4,860.00 md prodyct 1 4 1 0

1 098 5 2 1 45 Rregullimi i shtegut nga Kalaja deri në Pasha03,09,18 10,09,18 06,11,18 07,11,18 20 ditë pune 20,000.00 9,600.00 alfa ing 1 21 6 0

2 099 1 2 1 01 Furnizim me dru për Komunë QKMF dhe ZKK21,06,18 14,09,18 18,10,18 22,10,18 60 ditë pune 122,000.00 44,777.00 gresa 1 17 4 0

2 099 2 1 2 1 01 Furnizim me pelet për Komunë dhe QKMF 21,06,18 14,09,18 18,10,18 22,10,18 60 ditë pune 122,000.00 83,650.00 burimi 1 17 4 0

1 100 5 2 1 45 Shtimi i kapacitetit të ujit në Vlashnje 13,08,18 14,09,18 12,11,18 15,11,18 30 ditë pune 30,000.00 24,712.37 puna 1 16 2 0

1 101 2 2 1 93 Trajtimi i qenve endacak në Komunën e Pizr10,09,18 17,09,18 31,10,18 02,11,18 12 muaj 45,000.00 39,960.00 rudina % fidan k 1 8 3 0

2 102 1 2 1 12 Furnizim me veshmbathje për QKMF 12,09,18 17,09,18 29,10,18 31,10,18 20 ditë pune 15,000.00 13,348.00 puntex 1 11 1 0
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1 103 1 2 1 32 Furnizim me material stomatologjik për QKM12,09,18 17,09,18 29,10,18 31,10,18 12 muaj 50,000.00 39,963.40 medident 1 10 2 0

1 104 5 2 1 45 Ndërtimi i QMF së në Lubizhdë të Prizrenit 13,09,18 17,09,18 25,10,18 29,10,18 200 d pune 235,000.00 149,714.62 edi bau& vll hox 1 30 8 0

105

2 106 1 2 1 10 Furniz me mat administrati për QKMF 12,09,18 20,09,18 3,11,18 16,11,18 12 muaj 30,000.00 20,870.00 baf & vlora 1 11 3 0

2 107 1 2 1 15 furnizim me material hixhienik për QKMF 12,09,18 21,09,18 29,10,18 01,11,18 12 muaj 40,000.00 39,960.00 enard 1 18 1 0

1 108 5 2 1 45 Fasadimi i objekteve të banimit kolektiv në P11,09,18 21,09,18 02,11,18 06,11,18 60 ditë pune 70,000.00 54,967.75 alboss 1 24 7 0

1 109 5 2 1 45 Ndërtim i i obj për rastet me nevoja të veqanta13,09,18 21,09,18 29,10,18 01,11,18 150 d pune 200,000.00 166,069.70 edibau 1 38 8 0

1 110 5 2 1 45 Rehabilitimi i kanaleve ujitëse DB 12,09,18 24,09,18 06,11,18 09,11,18 40 ditë pune 40,000.00 29,004.00 b adenaj 1 26 7 0

1 111 5 2 1 45 Ndërtimi i akumuluesit të ujit në fshatin Sreck20,09,18 24,09,18 31,10,18 02,11,18 30 ditë pune 20,000.00 17,850.00 alfa ing 1 18 7 0

1 112 5 2 1 45 Ndërtimi i strehimores për qent endacak 19,09,18 24,09,18 05,11,18 07,11,18 150 d pune 180,000.00 112,042.50 g project 1 33 10 0

2 113 2 3 6 93 riparimi i lapidarit në fshatin Kushtendil 11,09,18 28,09,18 29,10,18 01,11,18 20 ditë pune 9,800.00 8,445.00 nn krasniqi 1 30 3 0

1 114 1 2 1 10 furnizim me material ndërt mpër ZKKK 20,09,18 28,09,18 06,11,18 09,11,18 40 ditë pune 90,000.00 78,402.65 air tours 1 11 2 0

115

116

1 117 5 2 1 45 Krijimi i ambijentit në kabash e Korishë dest 18,09,18 01,10,18 12,11,18 15,11,18 60 ditë pune 83,000.00 71,087.00 alboss 1 25 5 0

2 118 2 3 6 93 riparimi i dëmtimeve në banseat sociale lame18,09,18 01,10,18 29,10,18 01,11,18 10 ditë pune 4,500.00 2,495.00 liberi 902 1 15 5 0

1 119 5 2 1 45 Ndërt i rrugëve në fshatrat e lumbardhit faza 221,09,18 04,10,18 05,11,18 08,11,18 200 d pune 300,000.00 234,234.00 flori 1 25 7 0

120

1 121 5 2 1 45 Restaurimi i objekteve të trash kulturore 05,09,18 08,10,18 03,12,18 06,12,18 40 ditë pune 50,000.00 29,773.63 inginering msh 1 27 7 0

122

123

2 124 1 2 1 31 Furnizim me tonera për adm komunale 25,09,18 12,10,18 15,11,18 20,11,18 12 muaj 30,000.00 21,549.50 it market 1 16 4 0

125

126

2 127 5 2 1 45 Riparimi i lapidarit në fshatin jeshkovë 11,09,18 15,10,18 15,11,18 19,11,18 50 ditë pune 50,000.00 34,999.43 limit 1 22 6 0

2 128 1 2 1 01 Furniz me dru për fam e dëshm dhe rastet so04,10,18 18,10,18 19,11,18 20,11,18 40 ditë pune 63,000.00 62,986.00 gresa 1 8 1 0

2 129 5 2 1 45 Ndërti i kanslizimit në kushnin l Murselaj 15,10,18 20,11,18 23,11,18 50 ditë pune 45,000.00 33,162.30 krasniqi 1 27 5 0

2 130 1 2 1 01 Furniz me kripë ind për shkrirje të borës 04,10,18 12,10,18 15,11,18 19,11,18 12 muaj 60,000.00 59,840.00 pagarusha n 1 12 1 0

131

2 132 2 3 6 93 Botimi i librave të ndryshëm në Komunën e P20,09,18 15,10,18 08,11,18 12,11,18 30 ditë pune 9,800.00 9,660.00 pena 1 18 1 0

1 133 5 2 1 45 Ndërtimi i shtegut të atlettikës 21,09,18 15,10,18 30,11,18 03,12,18 15,muaj 480,000.00 366,144.00 g project 1 52 8 0

1 134 5 2 1 45 Ndërtimi i parkut në kompl e sht së bardhë 09,10,18 15,10,18 19,11,18 22,11,18 40 ditë pune 40,000.00 38,900.00 eing com 1 35 1 0

135

1 136 5 2 1 45 Ndërtimi i terrenit sportiv në Jabllanicë 04,10,18 22,10,18 05,12,18 07,12,18 40 ditë pune 50,000.00 48,591.75 g projekt 1 36 1 0

2 137 1 2 1 12 Furniz me material për stimul të bizn faza II 10,10,18 19,10,18 04,12,18 06,12,18 40 ditë pune 30,000.00 28,379.00 oni design 1 13 2 0

138

139

140

141

2 142 5 2 1 45 Krijimi i ambije në Gorozhup si dest turistik 19,06,18 25,10,18 06,12,18 07,12,18 20 ditë pune 20,000.00 17,245.30 ar tech 1 19 6 0

2 143 5 2 1 45 Ndërtimi i infrastr në caparc të Prizrenit 03,10,18 29,10,18 04,12,18 07,12,18 350 d pune 470,000.00 284,639.00 seferi co 1 43 9 0

144

1 145 5 2 1 45 Ndërtimi i terrenit sportiv në Struzhë 18,10,18 26,10,18 11,12,18 13,12,18 40 ditë pune 50,000.00 38,790.00 cadi 1 34 8 0

2 146 5 2 1 45 Ndërtimi i kanalizimit në Krushë të Vogël 15,10,18 29,10,18 29,11,18 30,11,18 200 d pune 300,000.00 223,427.46 mbg & riza am 1 30 12 0

147

2 148 2 3 6 93 Pastrimi dhe mirmb e automjeteve të Komun19,10,18 16,11,18 11,12,18 13,12,18 12 muaj 8,000.00 3,540.00 nexh dema bi 1 8 1 0

149

1 150 5 2 1 45 Ndërtimi i terreneve sportive në Prizren 24,10,18 01,11,18 10,12,18 13,2,18 40 ditë pune 50,000.00 87,279.50 sporting 1 12 1 0

151
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2 152 1 3 6 33 furnizim me pajisje të kabinetit farmacisë në S30,10,18 02,11,18 29,11,18 30,11,18 10 ditë pune 8,200.00 6,483.16 interlab 1 14 2 0

1 153 1 2 1 34 Furnizim me një automj special për zjarrfikësa14,09,18 05,11,18 12,12,18 13,12,18 15 ditë pune 25,000.00 18,950.00 md prodyct 1 14 2 0

154

2 155 1 3 6 30 Blerja e pajisjeve të IT për QKMF 23,10,18 05,11,18 27,11,18 29,11,18 15 ditë pune 5,000.00 4,336.15 europrinty 1 18 5 0

2 156 5 3 5 45 rregullimi i amb te banesat soc ANEKS kontr16,10,18 09,11,18 15,11,18 16,11,18 10 ditë pune 4,820.00 € 4,814.00 krasniqi 1 1 1 0

2 157 1 2 1 30 Furnizim me filma të rentgenit për QKMF 31,10,18 08,11,18 06,12,18 10,12,18 10 ditë pune 20,000.00 18,750.00 medica 1 10 2 0

2 158 5 2 1 45 renovimi dhe mirmbajtja e obj të QKMF 31,10,18 12,11,18 11,12,18 12,12,18 20 ditë pune 22,302.00 15,431.10 alfa ing 1 40 13 0

 159 1 3 6 33 Furniz me pajisje stomatologjike 31,10,18 08,11,18 26,11,18 27,11,18 10 ditë pune 4,010.00 2,728.80 medident 1 11 2 0

1 160 1 2 1 33 Furnizim me reagenca për QKMF 31,10,18 09,11,18 10,12,18 11,12,18 10 ditë pune 124,500.00 124,289.66 biotek ks 1 9 1 0

2 161 1 3 6 31 pajisje për kabin e informatkës në shk e mjek05,11,18 09,11,18 30,11,18 03,12,18 15 ditë pune 5,500.00 5,499.82 comando 1 17 2 0

162

2 163 2 2 1 93 Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit 01,11,18 16,11,18 05,12,18 10,12,18 15 ditë pune 30,000.00 28,000.00 viva print 1 18 2 0

2 164 2 3 6 93 Evitimi i rrezikshmërisë në disa objekte 12,11,18 19,11,18 10,12,18 13,12,18 7 ditë pune 5,000.00 3,797.20 b ademaj 1 10 2 0

165

166

167

168

169

170

2 171 5 3 5 45 aneks kontratë salla ed fizike shk Fadil Hisar10,12,18 13,12,18 14,12,18 17,12,18 10 ditë pune 5,995.00 € 5,995.00 alboss 1 1 1 0

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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Vlerat minimale të Drejtorisë për 
Arsim

########## 8,509,104.02 € 32,974.50 € 0.00 ####
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Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një OE, 

atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

8,542,078.52

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)

Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)

Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
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Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)

Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)

Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
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